Udaje o produktu

* Obecné informace

Patice

Provedeni banky
Pouziti

Funkéni Zivotnost
Zivotnost pfi 50%
selhani EM

Elektrické udaje

Mérny vykon zdroje
Technicky prikon
zdroje

Napéti zdroje
Proud zdroje

Ekologické Udaje

Mercury (Hg)
Content

Kod barvy

Oznaceni barvy (text)

Pokles po 5000 hod
Pokles po 2000 hod

Svételna charakteristika

G13

T26

Blacklight Blue
5000 hr
13000 hr

18W
18 W

59V
0.36 A

5.0 mg

108 [08 lead free glass]
Blacklight Blue

20 %

15 %

» UV vyzarovaci charakteristika

UV-A vyzar. Po 100
hod. IEC

39w

TL-D Blacklight Blue

TL-D 18W BLB SLV

Nizkotlaké rtutové vybojky s vrstvou luminiforu na vnitnim povrchu,

ktera vytvari ultrafialové zareni dlouhé vinové délky pro vybuzeni

svétélkovani nasvétlenych predmétu

UV-B/UV-A (IEC)

Rozméry produktu

Base Face to Base
Face A

Délka pripojeni B
Celkova délka C
Rozméry D

Product Data

Objednavkové cislo
Kéd produktu
Nazev produktu
Nazev objednava-
ného produktu N
Pocet kusu v baleni N
Balici mnozstvi
Pocet baleni v tran-
sportnim baleni
EAN produktu
EAN transportniho
baleni

eop_12nc
Hmotnost produktu

0.2 %

589.8 (max) mm

594.5 (min), 596.9 (max) mm
604 (max) mm
28 (max) mm

951113 40
871150095111340
TL-D 18W BLB SLV
TL-D 18W BLB SLV/25

1
25
25

8711500951113
8711500951120

928048010805
111.000 gr

PHILIPS

sense and simplicity



TL-D Blacklight Blue

Rozmérové vykresy

TL-D G13

Product A(Max) B(Min) B(Max) C(Max) D (Max)

ﬂj:llzt TLD18W/108 5898 5945 5969 604 28
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TL-D Blacklight Blue

Fotometrické Udaje

500 600

Lightcolor /08 & /108

Lightcolor /08 & /108
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